ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 13 июля 2010 года                                                                                              № 67.322
	О Порядке выдвижения и регистрации кандидатов на выборах в органы местного самоуправления в Шемуршинском районе  Чувашской Республики

В соответствии постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 18.05.2010 г. № 56/378-IV «О Рекомендациях по порядку выдвижения и регистрации кандидатов на выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок выдвижения и регистрации кандидатов на выборах в органы местного самоуправления в Шемуршинском районе Чувашской Республики (приложение № 1).

2. Утвердить формы документов, необходимых для выдвижения и регистрации кандидатов на выборах в органы местного самоуправления в Шемуршинском районе Чувашской Республики (приложения № № 2-6).
3. Направить настоящее решение в районную газету  «Шăмăршă   хыпарě»  для опубликования.

Председатель комиссии                                                                                        В.П.Тихонов

Секретарь комиссии                                                                                              В.В.Денисова